Datablad
CRI10524 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Individuella reläer i CUBESERIES CRI
•  Styrspänning från 12–110 V DC och 24–230V AC

Miscellaneous
Type codes
Skapandedatum 01.05.2026 04:17:22 MEZ
Katalogversion / Ritningar 5
Datablad
CRI10524 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Skyddsmoduler
Allmänna beställningsdata
Typ CXX RC 51 Utförande
Art.nr. 3053370000
GTIN (EAN) 4099987023160
Förp. 20 ST
CUBESERIES, RC-länk, Märkstyrspänning: 6…24 V UC,
Stickanslutning
Typ CXX RC 52 Utförande
Art.nr. 3053390000
GTIN (EAN) 4099987023177
Förp. 20 ST
CUBESERIES, RC-länk, Märkstyrspänning: 24…60 V UC,
Stickanslutning
LED
Allmänna beställningsdata
Typ CXX L 61G Utförande
Art.nr. 3053420000
GTIN (EAN) 4099987023207
Förp. 20 ST
CUBESERIES, LED-modul, Märkstyrspänning: 6…24 V UC,
Stickanslutning
Typ CXX L 61R Utförande
Art.nr. 3053410000
GTIN (EAN) 4099987023191
Förp. 20 ST
CUBESERIES, LED-modul, Märkstyrspänning: 6…24 V UC,
Stickanslutning
Typ CXX L 62G Utförande
Art.nr. 3053440000
GTIN (EAN) 4099987023221
Förp. 20 ST
CUBESERIES, LED-modul, Märkstyrspänning: 24…60 V UC,
Stickanslutning
Typ CXX L 62R Utförande
Art.nr. 3053430000
GTIN (EAN) 4099987023214
Förp. 20 ST
CUBESERIES, LED-modul, Märkstyrspänning: 24…60 V UC,
Stickanslutning
Skapandedatum 01.05.2026 04:17:22 MEZ
Katalogversion / Ritningar 6
Datablad
CRI10524 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
www.weidmueller.com Tillbehör
Skyddsmoduler
Allmänna beställningsdata
Typ CXX V 71 Utförande
Art.nr. 3053470000
GTIN (EAN) 4099987023252
Förp. 20 ST
CUBESERIES, Skyddsvaristor, Märkstyrspänning: 6…24 V AC,